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7 شهرستان‌ها

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان خبر داد:

ارائه تخفیف ۶۰ درصدی در واگذاری زمین به 
متقاضیان احداث نیروگاه‌های خورشیدی در فارس

گروه اســتان هــا- توانایی ، شــیراز- مدیرعامل شــرکت 
شهرک‌های صنعتی فارس اعلام کرد که در شهرک‌های صنعتی 
تخصصی انرژی خورشیدی، تخفیف ۶۰ درصدی در واگذاری زمین به 

متقاضیان احداث نیروگاه‌های خورشیدی اعمال می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد ، عباس برنهاد در رویداد اقتصادی شــرکت 
شهرک‌های صنعتی فارس که در نمایشگاه شیراز اکسپو ۲۰۲۵ برپا شد، 
گفت: در این نمایشــگاه، ظرفیت‌ها و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در ۶۵ 
شهرک و ناحیه صنعتی استان فارس به سرمایه‌گذاران و فعالان اقتصادی 

معرفی شده است.
وی افزود: شــرکت شــهرک‌های صنعتی فارس با هدف جذب سرمایه 
و حمایت از توســعه پایدار، شــرایط ویژه‌ای را برای سرمایه‌گذاری در 
طرح‌های احداث نیروگاه‌های خورشیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی 

استان فراهم کرده است.
به گفته برنهاد، در مناطق کمترتوسعه‌یافته اســتان، مشوق ۲۰ درصدی 
در قیمت زمین و در سایر شــهرک‌ها تخفیف‌های ۳۰ تا ۸۰ درصدی در 
واگذاری زمین به‌صــورت اجاره بلندمدت برای احــداث نیروگاه‌های 

خورشیدی در نظر گرفته شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به رویکرد متوازن 
توسعه صنعتی در سراسر استان گفت: در همه شهرستان‌های استان فارس 
با ایجاد حداقل یک شهرک یا ناحیه صنعتی، بستر جذب سرمایه‌گذار و 

ایجاد اشتغال پایدار فراهم شده است.
وی با بیان اینکه استان فارس از نظر تعداد شهرک‌ها و نواحی صنعتی فعال، 
رتبه دوم کشور را داراست، افزود: این ظرفیت گسترده فرصتی استثنایی 
برای ســرمایه‌گذاران داخلی و خارجی فراهم می‌کنــد تا در حوزه‌های 

مختلف صنعتی، فناورانه و انرژی‌های نو سرمایه‌گذاری کنند.
برنهاد در پایان تأکید کرد: حضور شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در 
شیراز اکســپو ۲۰۲۵ با محوریت فن‌بازار منطقه‌ای فارس، بستری برای 
ارائه توانمندی‌های فناورانه و دانش‌بنیان واحدهای مستقر در شهرک‌های 
صنعتی، معرفی طرح‌های تیپ سرمایه‌گذاری و جذب سرمایه در بخش 

صنعت استان است.

استاندار سیستان و بلوچستان:

نصب ۳۰ درصد نیروگاه‌های خورشیدی 
کوچک کشور در سیستان و بلوچستان

گروه اســتان ها- ســرگزی ، زاهدان - اســتاندار سیستان و 
بلوچســتان گفت: حدود ۳۰ درصد نیروگاه‌های خورشیدی 
خانگی و کوچک پنج کیلوواتی کشــور در این اســتان نصب شــده که 

نمونه‌ای موفق از مشارکت مردمی در توسعه است.
به گزارش اقتصادسرآمد،  منصور بیجار در نشست »اقتصاد مردم‌پایه« در 
زاهدان با اشاره به شرایط اقتصادی کشور اظهار کرد: با وجود مسائل مالی 
و اداری موجود، می‌توان با تکیه بر مردم و بسیج ظرفیت‌های اجتماعی، 
طرح‌های بزرگی را در حــوزه انرژی‌های نو و تجدیدپذیر، شــیلات، 

گردشگری و صنایع دستی پیش برد.
وی تاکید کرد: با وجود مشکلات و محدودیت‌های ناشی از تحریم‌های 
ظالمانه، ظرفیت‌های مردمی و منابع بومی این استان می‌تواند پایه اصلی 

تحول اقتصادی و اشتغال‌زایی باشد.
با وجود مشــکلات و محدودیت‌های ناشــی از تحریم‌هــای ظالمانه، 
ظرفیت‌های مردمی و منابع بومی این اســتان می‌تواند پایه اصلی تحول 

اقتصادی و اشتغال‌زایی باشد
بیجار تصریح کرد: کشور درگیر جنگ اقتصادی است اما مردم با بصیرت و 
آگاهی خود از نظام و انقلاب دفاع کرده‌اند و امروز زمان آن است که دولت 

نیز با برنامه‌ریزی دقیق به نیازهای آنان پاسخ دهد.
وی افزود: نخســتین گام در مســیر توسعه، شناخت درســت مساله و 
ظرفیت‌هاست؛ رهبر معظم انقلاب سال‌هاست بر اقتصاد مقاومتی تأکید 
دارند اما در برخی حوزه‌ها این مفهوم به‌درستی درک و اجرا نشده است.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: این اســتان از نظر اقتصادی در سه 
بخش صنعت و معدن، کشــاورزی و خدمات دارای توان بالایی بوده و 
وجود منابع معدنی کم‌نظیر، زمین‌های کشــاورزی، سواحل و مرزهای 
گسترده با پاکستان و افغانستان، فرصت‌های بی‌بدیلی را فراهم کرده است.
بیجار اضافه کرد: سیستان و بلوچســتان جوان‌ترین استان کشور است 
و بیش از ۶۳ درصد جمعیت آن زیر ۳۰ ســال ســن دارند، این جمعیت 
پویا می‌تواند محور تولید و اشــتغال باشد اما همزمان باید موانع اداری و 
تمرکزگرایی در ساختار تصمیم‌گیری کشور کاهش یابد تا بتوان با اختیار 

و سرعت بیشتری عمل کرد.

معاون پدافند غیرعامل کشور مطرح کرد:

ضرورت توجه به بخش‌ اقتصادی 
حوزه پدافند غیرعامل

گروه استان ها- دانشــی ، یزد- معاون زیربنایی سازمان پدافند 
غیرعامل کشــور بر ضرورت توجه به این حوزه در بخش‌های 

اقتصادی به ویژه حوزه‌های بانکی و مالیاتی تأکید کرد. 
به گزارش اقتصادسرآمد،علی طزری در نشست شورای هماهنگی مدیران 
اســتانی وزارت امور اقتصادی و دارایی با موضوع ضرورت اجرایی شدن 
پدافند غیر عامل در حوزه های اقتصادی به ویژه شبکه بانکی در یزد با اشاره 
به لزوم پیشــگیری قبل از وقوع بحران افزود: نباید همــه چیز را در مواقع 
بحران لمس کنیم، بلکه باید با اقدامات پیشگیرانه و ایجاد زیرساختهای لازم، 
شرایطی فراهم شود تا در مواقع ضروری پاسخگو باشیم.وی همچنین تصریح 
کرد: تصمیمات اتخاذ شده در جلســات پدافند غیرعامل باید کارکردی و 
منطبق بر شــرایط و نیازهای زمان خود بوده و هر حوزه به شناسایی مناطق 

آسیب پذیر خود بپردازد.
طزری با تاکید ویژه بر صیانت از شبکه بانکی در مواقع بحران، اظهار داشت: 
وجود امکانات، نیازها و اقدامات پیشگیرانه در بخشهای اقتصادی، اقدامی 
ضروری است. این امر نشاندهنده نقش حیاتی پدافند غیرعامل در حفظ ثبات 
مالی، گردش نقدینگی و ارائه خدمات بانکی و مالیاتی در شــرایط بحرانی 
است.مدیر کل امور اقتصادی و دارایی اســتان یزد هم با اشاره به تجربیات 
کسب شــده از جنگ ۱۲ روزه، بر لزوم آمادگی برای مقابله با بحرانها تاکید 
و اعلام کرد که پدافند غیرعامل در برنامه های این اداره کل و دســتگاههای 

استانی وزارت اقتصاد جایگاه ویژه ای دارد.
"محمد دهقان منشــادی" با بیان اینکه نگاه به پدافند غیرعامل باید به عنوان 
یک سرمایه گذاری باشد، تصریح کرد: با اقدامات پدافند غیرعامل می توان 
امنیت را در شرایط خاص تامین کرد.سید ناصر میررحیمی، مدیر شعب بانک 
ملی استان یزد در این نشست با ارائه گزارشی از اقدامات انجام شده در زمینه 
پدافند غیرعامل، به کنترل نقدینگی ارزی و ریالی در دوران جنگ ۱۲ روزه 
و انجام اقدامات پیشگیرانه برای کاهش خســارت های بحران اشاره کرد.
هدف از برگزاری این نشست تاکید بر حوزه های حساسی مانند بانکداری و 
مالیاتی، کاهش خسارتها و حفظ امنیت اقتصادی کشور در شرایط اضطراری 
و بررسی و اجرایی ســازی اقدامات پدافند غیرعامل در مواقع اضطراری، 

حوادث غیرمترقبه و بحران، به ویژه در شرایط جنگ اعلام شد.

گروه اســتان ها- مومنی ، اصفهان - مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان در 
نشست خبری خود به تشــریح برنامه‌ها و دستاوردهای این شرکت 
پرداخت و گفت : بــا وجود چالش‌های موجــود، این کارخانه با اســتفاده از 
ظرفیت‌های داخلی و نیروی انســانی متخصص، به ســمت سودآوری و رشد 

پایدار حرکت می‌کند.
 به گزارش اقتصادسرآمد، سید اردشیر افضلی، مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان، در 
نشست خبری با اصحاب رسانه به دستاوردهای گسترده این شرکت اشاره کرد 
و گفت: از ۶ ماه قبل برای عبور از چالش‌ها و خنثی کردن تحریم‌ها برنامه‌ریزی 

کرده‌ایم و نگران تحریم‌های دشمنان نیستیم.
 وی با بیان اینکه فروش و تولید اصلی این شرکت، تیرآهن است، اظهار داشت: 
تا پایان مهرماه، تعهدات خود را عملی کرده‌ایم و با توجه به نوسانات نرخ دلار، 
هنوز آبان‌ماه را پر نکرده‌ایم. افضلی همچنین به وضعیت بدهی‌های بانکی اشاره 
کرد و گفت: تا پایان آذرماه ۱۴۰۳، وام بانکی ما ۹.۸ همت بوده که حدود ۸ همت 
آن وصول شده است. هزینه مالی سال گذشته ما بیش از ۳ همت بوده و از آذرماه 
سال گذشته هیچ وامی نگرفته‌ایم .مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان با بیان اینکه اگر 
برخی مشکلات نبود، شاید تا پایان امسال به ســوددهی می‌رسیدیم، ادامه داد: 
وضعیت ذوب‌آهن در عرصه‌های مختلف رو به بهبود اســت و امیدواریم روند 
زیان‌دهی کاهش یابد. وی همچنین بر لزوم اســتفاده از ظرفیت‌ها و تجربیات 
داخلی تأکید کرد و افزود:گندله‌سازی ما با هزینه‌های کمتر از ساخت واحدهای 
مشابه در خارج از ذوب‌آهن به تولید خواهد رسید. ما سبد محصولات خود را 
تغییر داده‌ایم و به ســمت تولید میلگردهای خاص و محصولات ویژه حرکت 

خواهیم کرد.
افضلی به اهمیت رضایت مشتریان نیز اشاره کرد و گفت: در آینده نزدیک، یکی 
از ایستگاه‌های ما به شمش گرد مجهز خواهد شد که این تحول بزرگی در صنعت 

کشور خواهد بود. ما همچنین چشم‌انداز صادرات گسترده به اروپا را در دست 
اقدام داریم. وی در ادامه خاطرنشان کرد: تولید ریل در ذوب‌آهن قبلًا آورده‌ای 
نداشت، اما اکنون توانسته‌ایم شرایطی ایجاد کنیم که هم مطالبات پرداخت شود و 

هم در بستر بورس، تولید و فروش ریل را به شکل منطقی انجام دهیم .
مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان از ساخت یک سد با استفاده از توان داخلی کارخانه 

خبر داد که حدود یک میلیون متر مکعب آب را ذخیره خواهد کرد.
 وی همچنین بــه پروژه‌هایی بــرای کاهش آلایندگی اشــاره کــرد و گفت: 

کانورتورهای ما در حال تغییراتی هستند که تجمیع دود را ممکن می‌سازد.
افضلی تأکید کرد : ذوب‌آهن اصفهان نیروی مــازاد ندارد و تمامی کارکنان این 
شرکت متخصص و ارزشمند هستند. وی افزود: ما به دنبال راه‌اندازی یک مرکز 
آموزش تخصصی برای تقویت توانایی‌های نیروی انسانی هستیم و امروز حدود 
۱۷ هزار و ۵۰۰ نفر در ذوب‌آهن مشغول به کار هســتند که تمام توان آنها برای 
خدمت به کشور مورد استفاده قرار می‌گیرد. مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان در ادامه 
به اقدامات این شرکت در زمینه صرفه‌جویی انرژی و تأمین مواد اولیه اشاره کرد 
و افزود: با وجود چالش‌های اقتصادی، این کارخانه در مسیر رشد و پایداری قرار 
دارد. سید اردشیر افضلی گفت: ما جلسات مستمری با وزارت صمت داریم تا 
تأمین مواد اولیه بدون مشکل ادامه یابد. هدف ما این است که ذوب‌آهن را سرپا 

نگه داریم و امیدواریم تا پایان سال بدهی‌های چند بانک را تسویه کنیم.
افضلی با اشاره به فشارهای مالی ناشــی از بدهی‌های ارزی گفت: این بدهی‌ها 
کمر کارخانه را شکسته بود و ما برنامه داریم تا مبلغی حدود ۶۰ میلیون دلار را تا 

پایان سال به سه بانک پرداخت کنیم.
وی همچنین به پیش‌بینی مکانیسم ماشه در ذوب‌آهن اصفهان از ۶ ماه قبل اشاره 
کرد و افزود: ما راهکارهای مختلفی برای دور زدن تحریم‌ها داریم. هوش سیاسی 
بالایی در ذوب‌آهن وجود دارد که به ما کمــک می‌کند تا این تحریم‌ها را خنثی 

کنیم.مدیرعامل ذوب‌آهن اصفهان بر اهمیت استفاده بهینه از منابع تأکید کرد و 
گفت: اگر حتی نان شب هم نداشته باشیم، باید تلاش کنیم تولید را ادامه دهیم. 
کاهش هزینه‌ها و استفاده بهینه از امکانات و تجهیزات از جمله اقدامات مهم ما 
برای رشد و پایداری است. وی افزود: با وجود کاهش تولید، ارزش محصولات 

حفظ شده و ما در حدود ۳۰ درصد افزایش صادرات داشته‌ایم.      
افضلی چالش‌های صادراتی را ناشی از نوسانات نرخ ارز دانست و گفت: گاهی 
محصولات ما خود رقیب ما می‌شــوند، زیرا اجناس داخلــی به خارج فروخته 

می‌شوند و این یکی از چالش‌هایی است که با آن مواجه هستیم.
 وی همچنین به برنامه‌های شــرکت برای تولید انرژی اشاره کرد و گفت: ما در 
حال طراحی نیروگاه خورشیدی با ظرفیت ۱۱۰ مگاوات هستیم و برای آینده نیاز 
به حدود ۳۵۰ مگاوات برق داریم.شــکوهی‌مقدم، مدیر روابط عمومی، در این 
نشست به نقش مهم رسانه‌ها در اطلاع‌رسانی و مطالبه‌گری اشاره کرد و گفت: 
خبرنگاران اصفهان همواره در خط مقدم حمایت از تولید ملی قرار دارند و ارتباط 

نزدیک میان رسانه‌ها و صنایع، نقطه قوتی برای توسعه کشور است.
 وی همچنین به صرفه‌جویی در هزینه‌های روابط عمومی اشــاره کرد و افزود: 
با رویکرد شفافیت و مدیریت هزینه‌ها، موفق شــده‌ایم هزینه‌ها را به طور قابل 
توجهی کاهش دهیم، در حالی که کیفیت ارتباطات رســانه‌ای و نمایشــگاه‌ها 

همچنان حفظ شده است .

مدیر عامل ذوب آهن اصفهان :

ذوب‌آهن اصفهان با برنامه‌ریزی و بهره‌وری 
بالا به سمت رشد پایدار پیش می‌رود

 مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی استان‌مرکزی:

 بازار تاریخی اراک و مسجد جامع ساوه 
در مسیر ثبت جهانی

گروه استان ها- عاطفه صفدری ، اراک - مرادی‌نراقی 
با اشاره به اینکه، مقدمات ثبت جهانی دو اثر فاخر و 
تاریخی استان مرکزی، بازار تاریخی اراک و مسجد 
جامع ساوه، آغاز شده است، گفت: این اقدام گامی 
مهم در معرفی هویت فرهنگی و تمدنی ایران به جهان 
و بسترسازی برای توســعه گردشگری فرهنگی در 

منطقه به شمار می‌رود.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمود مرادی نراقی گفت: 
در جریان بازدید از بازار تاریخی اراک که با حضور 
محسن نجفی‌خواه معاون علمی، فرهنگی و اجتماعی 
سازمان برنامه و بودجه کشور، ابراهیمی نماینده مردم 
اراک، خنداب و کمیجان در مجلس شورای اسلامی، 
ابک معاون عمرانی استانداری و جمعی از مسئولین 
استانی و شهرستانی برگزار شــد، از آغاز مقدمات 
ثبت جهانی دو اثر شــاخص تاریخی این اســتان، 
بازار تاریخی اراک و مسجد جامع ساوه، خبر داد و 
خواستار حمایت ملی برای احیای بافت‌های تاریخی 

و توسعه زیرساخت‌های گردشگری شد.  
مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان‌مرکزی از آغاز فرآیند ثبت جهانی بازار تاریخی 
اراک و مســجد جامع ســاوه خبر داد و افزود: این 
دو اثر ارزشــمند، نمادهای برجســته‌ای از تمدن و 
معماری ایرانی هســتند که ظرفیت جهانی‌شدن را 

دارا می‌باشند.
او با اشاره به قدمت مسجد جامع ساوه که به دوران 
ســلجوقیان بازمی‌گردد، تصریح کرد: این مسجد با 
معماری منحصربه‌فرد و ویژگی‌های تاریخی خود، 
یکی از بناهای فاخر اســتان مرکزی اســت که ثبت 
جهانی آن می‌تواند به رونق گردشــگری و معرفی 

فرهنگ اسلامی ایرانی کمک کند.

جایگزینی تمامی چراغ‌های معابر کرمانشاه 
با چراغ‌های LED کم‌مصرف  

گروه استان ها- کرمانشاه -  مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه از جایگزینی تمامی چراغ 
های معابر کرمانشاه با چراغ های LED کم مصرف 

طی دو سال خبر داد.
 به گزارش اقتصادسرآمد، مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق استان کرمانشاه از جایگزینی تمامی چراغ 
های معابر کرمانشاه با چراغ های LED کم مصرف 

طی دو سال خبر داد.
 مهندس عبدالرضا علیرضاپوری اظهارداشــت: طی 
دو ســال آینده تمام چراغ‌هــای پرمصرف گازی و 
پرمصرف در سطح استان جهت بهبود ناترازی انرژی 

به چراغ‌های L.E.D تبدیل می شوند.
وی گفت: طبق توافق نامه ای که با ســازمان انرژی 
های تجدیدپذیر)ساتبا( و شرکت تولید کننده چراغ 
LED انجام دادیم اقدام بــه تعریف و اجرای یک ابر 
پروژه برای جایگزینی تمامی چــراغ های گازی و 
پرمصرف کنونــی با چراغ هــای LED کم مصرف 

نمودیم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه 
ادامه داد: طبــق این پروژه تمامــی ۲۲۰ هزار چراغ 
گازی در سطح استان طی مدت دو سال با چراغ های 
LED کم مصرف جایگزین خواهند شــد که در این 

راستا تاکنون ۱۲ هزار چراغ جایگزین شده است.
وی در رابطه با معایب چراغ های قدیمی گفت: این 
چراغ‌ها دارای معایب بسیاری است، معایبی از جمله؛ 
مصرف بالا، هدر رفت زیــاد انرژی به صورت گرما 
و شوک ضربه اولیه راه اندازی بالا به شبکه که قابل 

توجه می‌باشند.

 برگزاری »پنج‌شنبه بازار هنر« در امامزاده 
شیخ حسین چاه‌کوتاهی

 به‌منظور حمایت از هنرمندان
 و ترویج صنایع‌دستی بوشهر 

گروه استان ها- کرمپومیا ، بوشهر- خلیل رازه، معاون 
صنایع‌دستی اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان بوشهر از برگزاری برنامه فرهنگی 
و هنری »پنج‌شنبه بازار هنر« با هدف ترویج هنرهای 
سنتی و حمایت از تولیدات هنرمندان و صنعتگران 

استان خبر داد.
به‌گزارش  اقتصادســرآمد از روابط‌عمومی اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی استان 
بوشهر، خلیل رازه اظهار کرد: این برنامه با همکاری 
مجموعــه فرهنگی شــیخ حســین چاه‌کوتاهی در 
امامزاده برگزار می‌شود و فرصتی است تا هنرمندان 
و صنعتگران بوشهری بتوانند آثار و تولیدات خود را 

در فضایی فرهنگی و صمیمی به نمایش بگذارند.
معاون صنایع‌دستی استان بوشــهر افزود: پنج‌شنبه 
بازار هنر از اول آبان‌ماه ۱۴۰۴ آغاز می‌شود و تا پایان 
سال جاری به‌صورت دوره‌ای و با حضور گروه‌های 
مختلف از هنرمنــدان و صنعتگران در محل امامزاده 

شیخ حسین چاه‌کوتاهی ادامه خواهد داشت.
او با تأکید بر حمایت از حضــور فعال هنرمندان در 
این رویداد گفــت: فضای نمایشــگاهی در اختیار 
شرکت‌کنندگان به‌صورت رایگان واگذار می‌شود و 
هنرمندان تنها مسئول تأمین میز و صندلی مورد نیاز 

خود خواهند بود.

‍ مدیرکل پست استان خبر داد:

 پست ایلام، رتبه اول کشور
 در پنج‌ماهه نخست سال را 

کسب کرد
گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - اداره کل پست استان ایلام در پنج‌ماهه 
نخست سال جاری با کسب رتبه اول کشــوری در شاخص توزیع موفق 
مرسولات پستی، موفقیت چشمگیری در ارائه خدمات به موقع و با کیفیت 
به مردم استان به دست آورده است.به مناســبت فرارسیدن هفته پست و روز جهانی 
پست، نشست خبری با حضور مدیرکل پست اســتان ایلام و جمعی از خبرنگاران 

برگزار شد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  غلامی گفت: شعار امسال اتحادیه جهانی پست "پست برای 
مردم، خدمت محلی، دسترسی جهانی" است که بیانگر رسالت اصلی این نهاد در ارائه 
خدمات عادلانه و فراگیر به همه اقشار جامعه، به‌ویژه مناطق محروم است.وی با اشاره 

به برخی اقدامات انجام‌شده در طول یک سال گذشته خاطرنشان کرد: اداره‌کل پست 
استان در راستای هوشمندسازی فرآیندها، نسبت به تجهیز نمایندگان پستی روستایی 
به گوشی‌های هوشمند و دستگاه‌های اختصاصی اقدام کرده است که این امر موجب 
تسهیل در روند توزیع مرسولات در مناطق روستایی شده است.مدیرکل پست استان 
ایلام گفت: در چارچوب پروژه اقتصاد مقاومتی "جی‌نف"، در حوزه ژئوکد شهری 
به ۸۱ درصد و در بخش روســتایی به ۵۵ درصد پیشرفت رسیده‌ایم، البته تکمیل این 
پروژه نیازمند همکاری دستگاه‌هایی چون فرمانداری‌ها، بخشداری‌ها، دهیاری‌ها و 

شهرداری‌ها است.
غلامی از راه‌اندازی سرویس پست عشایری به‌مناســبت روز جهانی پست خبر داد 
و افزود: در این طرح، به خانوارهای عشــایری کد پستی اختصاص داده خواهد شد، 
همچنین مقرر شده پایگاه‌هایی جهت ارائه خدمات پستی به این عزیزان در مناطق ثابت 
قشلاق و ییلاق ایجاد شود.وی با ارائه گزارشی از عملکرد پست استان در نیمه نخست 
سال جاری گفت: در شش‌ماهه اول سال جاری، میزان جابجایی مرسولات پستی در 
استان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۲ درصد افزایش یافته است که این آمار نشانه‌ای 
از تحرک و رشد در حوزه تجارت الکترونیک است.غلامی با اشاره به عملکرد کیفی 
پست استان ایلام در سطح کشور خاطرنشان کرد: در شاخص توزیع موفق مرسولات، 
با ۹۷ درصد موفقیت، رتبه نخســت کشور را کســب کرده‌ایم، همچنین در شاخص 

توزیع به‌موقع با عملکرد ۹۶ درصد، مجدداً در جایگاه اول قرار داریم و در شــاخص 
رضایت مشتری از پستچی نیز با ۹۶ درصد رضایت، حائز رتبه سوم کشور شده‌ایم.

وی با بیان اینکه در زمینه پاسخگویی به شکایات، پست استان ایلام جزو استان‌هایی 
اســت که موفق به کسب رتبه برتر کشــور شــده‌ افزود: همچنین در تحقق ترافیک 
پیش‌بینی‌شده، به ۹۸ درصد تحقق دست یافته‌ایم که ما را در رتبه چهارم کشوری قرار 
داده است، از لحاظ تحقق درآمد نیز با وجود شرایط خاص استان، به ۸۳ درصد از میزان 
پیش‌بینی‌شده دست یافته‌ایم و در رتبه هجدهم کشــور قرار داریم، در حالی که طی 
سال‌های گذشته استان ایلام همواره در رده‌های پایانی جدول درآمدی قرار داشت.

غلامی در ادامه اظهار داشت: هم‌اکنون به‌طور میانگین روزانه ۵ هزار مرسوله در استان 
جابجا می‌شــود و عملکرد ما در حوزه توزیع به‌موقع و دقیق موجب کسب رتبه‌های 
برتر ملی شده است.وی همچنین از بهسازی فضاهای فیزیکی و تغییرات زیرساختی در 
مراکز پستی خبر داد و گفت: با توجه به تغییر ماهیت مرسولات پستی از پاکت به بسته، 
تصمیم گرفته شد که مراکز پستی در مرکز استان و برخی شهرستان‌ها به‌روزرسانی و 
تجهیز شوند.مدیرکل پست استان ایلام در پایان با اشاره به اجرای طرح پرداخت مزایا 
بر اساس عملکرد افزود: هم‌اکنون پرداخت حقوق و مزایا به کارکنان پست در استان، 
بر مبنای شاخص‌های عملکردی انجام می‌شود که این موضوع موجب افزایش انگیزه 

و بهره‌وری نیروها شده است

        ایران زمین


